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Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Marsela Balili, e lindur më 29 mars 1982, është banuesе në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Znj. Balili ushtron profesionin e mësueses dhe aktualisht mban
detyrën e kryemësueses. Ajo ka rreth 15 vite përvojë pune në fushën
e arsimit, duke kontribuar në mënyrë të vazhdueshme në procesin e
edukimit dhe formimit të nxënësve. Gjatë karrierës së saj është
dalluar për përkushtim, seriozitet dhe angazhim profesional në
punën e përditshme.

Angazhimi Publik

Znj. Balili ka qenë e angazhuar si anëtare e Këshillit Bashkiak
Tepelenë në mandatin 2015–2019 dhe vijon sërish në mandatin
2023–2027. Ajo është pjesë e Komisionit për Barazinë Gjinore, ku
kontribuon në trajtimin e çështjeve që lidhen me barazinë dhe
përfshirjen sociale në nivel lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
E diplomuar në arsim të lartë, znj. Balili përfaqëson një profil të
konsoliduar në fushën e arsimit, me një angazhim të
vazhdueshëm në shërbim të komunitetit dhe zhvillimit social,
duke vënë theksin te edukimi dhe barazia.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0682046833

 Email : marselabalili@gmail.com
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